Волгоградская область

	наименование субъекта Российской Федерации

	Красноярское сельское поселение

	наименование муниципального образования  (МО)

	Красноярская сельская Дума

	наименование представительного органа МО

Решение
	от «14 » августа 2015 г.
	                                                         №21

«О безвозмездной передаче муниципального имущества в государственную собственность Волгоградской области»

Рассмотрев предложение Администрации Волгоградской области от 03.08.2015г. №02п-6/11061 о передаче объектов газоснабжения, находящихся в собственности муниципальных образований Волгоградской области
в государственную собственность Волгоградской области, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006г. №374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Красноярского сельского поселения, утвержденного решением Красноярской сельской Думы Старополтавского муниципального района Волгоградской области от  25 июня 2015 года №25.
Красноярская сельская Дума решила:
1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности Красноярского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области в государственную собственность Волгоградской области
– земельный участок

Кадастровый (или условный) номер: 34:29:120001:785
Категория земель: земли населенных пунктов – Для газоснабжения  с. Красный Яр с газораспределительным оборудованием, включая 6 ГРПШ,

протяженность  15890,50  м
Площадь:164 м3
Адрес (местоположение): Россия, Волгоградская обл., Старополтавский район, с. Красный Яр.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.
Глава Красноярского
сельского поселения                                                                                        О.А.Шамов